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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307512A

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit APTITUDE & PARTNERS
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 02/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres, Lagja Nr.12, Rruga 
“Kristaq Rama”, Ndertese Nr.1247, Durres, Shqiperi 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, manaxhim, projektim, auditime teknike dhe 

studime fizibiliteti ne fushen e ndertimit. Sherbime arredimi 
dhe arkitekture. Rekrutim dhe trajnim te burimeve njerezore 
te fushave te ndryshme profesionale. Imobiliare. Brokerim 
dhe ndermjetesim ne fushen e tregtise te produkteve dhe 
lendeve te ndryshme si karburet dhe hidrokarburet,etj.
Klodi Ajazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2022 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediAjazaj
12.1 Vlera e kontributit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

13. Ortakët KlodiAjazaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APTITUDE & PARTNERS
E-Mail: ajazaj.klodi2018@gmail.com  
Telefon:  0672050264 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027968-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179828-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMBILANCI.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBILANCI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANC.pdf
AUTORIZIM.pdf

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322146FE-73D0-4381-B95F-7070AD6120A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E84A37-8B5A-4A62-96C1-ADC3CDCC7801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE870A-9660-4F8D-8DB9-B2665013C8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C0990-91ED-4EF3-B1AB-D791D2CABB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF7D597-F60E-4E1E-8C51-1782C85FC5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873A42C1-A9E6-40BF-A385-21509B74D723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B4A148-797A-4946-A76B-5D36AAE896FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DC411E-C3D1-4CD6-84FD-18C716AD57BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0564E4E5-C9DC-43C5-BDE6-715ED0EE11DA

